

In the Court of the Principal District and Sessions Judge, Dindigul

O.S.No. 85/2024

Deposition of Witness: PW.1

Name: Latha

Calling:

Father Name:

Religion:

Village:

Caste:

Taluk:

Age:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Indian Evidence Act X of 1873 on the day of 20.11.2025.

முதல் விசாரணை பிரமாண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். அதை படித்துப்பார்த்து கையெழுத்து செய்தேன்.

உபயவாதிகளின் உறவுமுறையை காட்ட கூடிய கொடிவழி ஜாபிதா அசல் வா.சா.ஆ.1.

18.09.2007 முத்துரெத்தினம் அவர்களின் இறப்பு சான்று ஜெராக்ஸ் வா.சா.ஆ.2.

21.09.2007 ம் தேதிய முத்துரெத்தினம் அவர்களின் வாரிசு சான்று ஜெராக்ஸ் வா.சா.ஆ.3. (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்ட நகல்)

26.01.2024 ம் தேதிய தாவா 1 வது லக்க சொத்திற்க்கான பட்டா கணினிநகல் வா.சா.ஆ.4. (பட்டா எண்.1235)

26.01.2024 ம் தேதிய தாவா 2 வது லக்க சொத்திற்க்கான பட்டா கணினிநகல் வா.சா.ஆ.5.(பட்டா எண்.5994)

26.01.2024 ம் தேதிய தாவா 3 வது லக்க சொத்திற்க்கான பட்டா கணினிநகல் வா.சா.ஆ.6.(பட்டா எண்.5993)

26.01.2024 ம் தேதிய தாவா 4 வது லக்க சொத்திற்க்கான பட்டா கணினிநகல் வா.சா.ஆ.7.(பட்டா எண்.5992)

26.01.2024 ம் தேதிய தாவா 5, 6 வது லக்க சொத்திற்க்கான பட்டா கணினிநகல் வா.சா.ஆ.8.(பட்டா எண்.1012)

09.02.2024 ம் தேதிய தாவா 8 வது லக்கசொத்திற்க்கான மனைவரிபட்டா ஜெராக்ஸ் வா.சா.ஆ.9 (பட்டா எண்.417)

13.03.2009 வழக்கு சொத்து தொடர்பாக 2,4 பிரதிவாதிகள் மோசடியாக உற்பத்தி செய்து கொண்ட பாகபிரிவினை ஆவணம் சான்று நகல் வா.சா.ஆ.10.

22.12.2023 ம் தேதிய வழக்கு சொத்துக்கள் தொடர்பான கணினி மூலம் பெறப்பட்ட வில்லங்கசான்று கணினி நகல் வா.சா.ஆ.11.

02.01.2024 ம் தேதிய வழக்கு சொத்துக்கள் தொடர்பாக 01.01.1950 முதல் 31.12.1974 வரையிலான பெறப்பட்ட வில்லங்க சான்று அசல் வா.சா.ஆ.12. வழக்கு சொத்துக்கள் தொடர்பான அரசு வழிகாட்டி மதிப்பு சான்று கணினி நகல் வா.சா.ஆ.13.

குறுக்கு விசாரணை -வழக்குரைஞரின் வேண்டுகோளின்பேரில் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

Principal District Judge,
Dindigul.